
Etelä-Kymenlaakson Kiinteistöyhdistys ry

Tilavuusperusteinen jäsenmaksu

 Tilavuus 
Jäsenmaksu

 v. 2026
0-2000 165

2001-3000 204
3001-4000 217
4001-5000 234
5001-6000 245
6001-7000 253
7001-8000 272
8001-9000 294

9001-10000 305
10001-11000 313
11001-12000 330
12001-13000 341
13001-14000 358
14001-15000 383
15001-16000 404
16001-17000 419
17001-18000 437
18001-19000 459
19001-20000 483
20001-22000 504
22001-24000 531
24001-26000 552
26001-28000 575
28001-30000 601
30001-32000 623
32001-34000 634
34001-36000 646
36001-38000 674
38001-40000 695
40001-44000 718
44001-48000 740
48001-52000 759
52001-56000 782
56001-60000 807
60001-70000 950
70001-80000 1 092
Yhteisöjäsen 362

Kesken vuotta liittyneiden jäsenmaksu määräytyy jäljellä 
olevien kuukausien suhteessa.


